
UTENOS REGIONINIO PROFESINIO MOKYMO CENTRO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL 2024 M. VEIKLOS PLANO  TVIRTINIMO

2024 m. vasario     d. Nr. V- 
Utena

   Vadovaudamasi bendruomenės susirinkimo 2024 m. sausio 24 d. susirinkimo protokoliniu
nutarimu Nr. INV-5 ir centro tarybos  2024 m. sausio 26 d. posėdžio protokoliniu nutarimu Nr. CT-
1:

   1. T v i r t i n u 2024 m. veiklos planą (pridedama). 
          2. S k i r i u atsakinga už plano vykdymo kontrolę Jolitą Lilionienę, direktoriaus pavaduotoją
ugdymui.

    

Direktorė                                                 Loreta Baltuškienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Utenos regioninio profesinio mokymo centro
direktoriaus 2024 m. vasario  d. 
įsakymu Nr. V- 

2024  METŲ VEIKLOS PLANAS

Veiklos prioritetai

1. Kokybiškų profesinio mokymo ir bendrojo ugdymo paslaugų teikimas, garantuojantis asmeniui socialinį saugumą.

2. Kiekvienam besimokančiajam saugios ir prieinamos aplinkos kūrimas.

3. Socialiai atsakingos, besimokančios bendruomenės kūrimas.

Veiklos tikslai

1. Gerinti Centro teikiamų ugdymo paslaugų kokybę.

2. Didinti profesinio mokymo programų įvairovę.

3. Kurti emociškai saugias edukacines ir poilsio erdves.

4. Sudaryti kuo palankesnes sąlygas ir galimybes ugdyti įvairių poreikių mokinius, tame tarpe ir specialiųjų ugdymosi poreikių turinčius.

5. Plėsti suaugusiųjų mokymo programų pasiūlą, skatinant mokymosi visą gyvenimą įvairovę.

6. Organizuoti tikslingą pedagoginio ir nepedagoginio personalo kvalifikacijos tobulinimą.

7. Plėtoti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais, tarptautiškumą, mobilumą.

8. Gerinti gyvenimo sąlygas bendrabutyje.

9. Planuoti ir vykdyti viešuosius pirkimus.



2

Uždavinys
Priemonės/

veiklos
Rodiklis Atlikimo laikas

Rodiklio
rezultatų

matmuo (vnt.,
proc.)

Laukiamas rezultatas Atsakingas Lėšos

1. Strateginis tikslas. Teikti kokybiškas profesinio mokymo ir bendrojo ugdymo paslaugas, siekiant užtikrinti ugdymo paslaugų kokybę ir atitiktį 
asmens ir visuomenės poreikiams
1.1. Didinti 
profesinio 
mokymo 
paslaugų 
pasiūlą

1.1.1. Didinti 
profesinio 
mokymo 
programų pasiūlą

1.1.1.1. Naujų 
licencijuotų 
profesinio 
mokymo 
programų 
skaičius

2024 m. lapkričio 
mėn. 

1 Licencijuota ne mažiau 
kaip 1 nauja profesinio 
mokymo programa

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Biudžeto lėšos

1.1.1.2. 
Adaptuotų ir 
vykdomų naujų
profesinio 
mokymo 
programų 
skaičius

2024 m. rugsėjo 
mėn. 

1 Ne mažiau kaip 1 naujai 
adaptuota ir vykdoma 
nauja profesinio 
mokymo programa 
(Plytelių klojėjo-
tinkuotojo padėjėjo 
modulinė profesinio 
mokymo programa 
(P21073211))

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Biudžeto lėšos

1.1.2. Organizuoti
praktikas kitų 
profesinio 
mokymo įstaigų 
mokiniams ir 
mokytojams 
profesinio 
mokymo 
paslaugas pagal 
gamybos ir 
perdirbimo, 
verslas ir 

1.1.2.1. Kitų 
profesinio 
mokymo 
įstaigų 
mokinių, 
kuriems 
suteiktos 
profesinio 
mokymo 
paslaugos 
pagal gamybos 
ir perdirbimo, 

2024 m. sausio–
gruodžio mėn. 

110 Ne mažiau kaip 110 kitų 
profesinio mokymo 
įstaigų mokinių suteiktos
profesinio mokymo 
paslaugos pagal 
gamybos ir perdirbimo, 
verslo ir administravimo 
sričių profesinio 
mokymo modulius

Sektorinio 
praktinio 
mokymo 
centro 
vadovas

Biudžeto 
lėšos,
ES lėšos



3

administravimas 
srities profesinio 
mokymo 
modulius

verslo ir 
administravi-
mo srities 
profesinio 
mokymo 
modulius, 
skaičius
1.1.2.2. Kitų 
profesinio 
mokymo 
įstaigų 
mokytojų, 
kuriems 
organizuotos 
parodomosios 
pamokos, 
pademonstruoj
ant turimą 
įrangą ir 
galimybes, 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn. 

10 Ne mažiau kaip 10 
profesinio mokymo 
įstaigų mokytojams, 
organizuotos 
parodomosios pamokos, 
demonstruojant turimą 
įrangą ir galimybes

Sektorinio 
praktinio 
mokymo 
centro 
vadovas

Biudžeto 
lėšos,
ES lėšos

1.1.3. Teikti 
profesinio 
mokymo 
paslaugas 
bendrojo ugdymo 
įstaigų 
mokiniams

1.1.3.1. 
Bendrojo 
ugdymo įstaigų
mokiniams 
pritaikytų 
profesinio 
mokymo 
programų 
modulių 
skaičius

2024 m. sausio–
birželio mėn.

1 Bendrojo ugdymo įstaigų
mokiniams pritaikytas 
profesinio mokymo 
programų modulis: 
“Interjero vizualizacijų 
kūrimas” (306111111)

Gimnazijos 
skyriaus 
vedėjas, 
paslaugų ir 
statybos 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto 
lėšos,
ES lėšos

1.1.3.2. 
Bendrojo 
ugdymo įstaigų
mokinių, kurie 

2024 m. rugsėjo 
mėn. 

15 Ne mažiau kaip 15 
bendrojo ugdymo įstaigų
mokinių mokosi pagal 
pasirinktos profesinio 

Direktoriaus 
pavaduotas 
ugdymui,
gimnazijos 

Biudžeto lėšos
ES lėšos



4

mokosi pagal 
pasirinktos 
profesinio 
mokymo 
programos 
modulius, 
skaičius

mokymo programos 
modulius

skyriaus 
vedėjas

1.1.3.3.Tech-
nologijų 
pamokų, 
pravestų 
bendrojo 
ugdymo įstaigų
mokinių 
grupėms, 
skaičius 

2024 m. sausio–
gruodžio mėn. 

30 Pravesta ne mažiau kaip 
30 užsiėmimų bendrojo 
ugdymo įstaigų 
mokiniams

Sektorinio 
praktinio 
mokymo 
centro 
vadovas
Karjeros 
specialistas

Biudžeto lėšos

1.1.4. Sukurti 
profesijos 
mokytojų 
kompetencijų 
tobulinimo centrą 
ir teikti maisto 
perdirbimo  srities
technologinių 
kompetencijų 
tobulinimo 
paslaugas

1.1.4.1. 
Pateikta 
paraiška 
profesijos 
mokytojų 
technologinių 
kompetencijų 
tobulinimo 
centrui 
akredituoti 
(sritis – maisto 
gamyba ir 
perdirbimas)

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

1 Pateikta paraiška 
profesijos mokytojų 
technologinių 
kompetencijų tobulinimo
centrui akredituoti (sritis 
– maisto gamyba ir 
perdirbimas)

Sektorinio 
praktinio 
mokymo 
centro 
vadovas

Biudžeto lėšos

1.1.5. Teikti 
maisto 
perdirbimo srities 
praktinio 
mokymo 
paslaugas 

1.1.5.1.Studen-
tų, kuriems 
buvo suteiktos 
gamybos ir 
perdirbimo 
srities praktinio

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

8 Ne mažiau kaip 8 
studentams suteiktos 
gamybos ir perdirbimo 
srities praktinio mokymo
paslaugos

Sektorinio 
praktinio 
mokymo 
centro 
vadovas

Biudžeto lėšos



5

aukštųjų mokymo
įstaigų 
studentams

mokymo 
paslaugos, 
skaičius

1.2. Užtikrinti 
profesinio ir 
bendrojo 
ugdymo 
paslaugų 
kokybę

1.2.1.  Užtikrinti 
vidurinį 
išsilavinimą 
įgijusių mokinių 
skaičiaus 
stabilumą

1.2.1.1. 
Vidurinį 
išsilavinimą 
įgijusių 
(brandos 
atestatus 
gavusių) 
įstaigos 
mokinių dalis 
(proc.) nuo 
ataskaitiniais 
metais įstaigoje
besimokiusių 
12 klasių 
mokinių

2024 m. rugsėjo 
mėn.

65 proc. 65 proc. nuo 
ataskaitiniais metais 
įstaigoje besimokiusių 
12 klasių mokinių įgijo 
brandos atestatą

Gimnazijos 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto lėšos

1.2.2. Siekti 
didinti pagrindinį 
išsilavinimą 
įgijusių mokinių 
skaičių

1.2.2.1. 
Pagrindinį 
išsilavinimą 
įgijusių 
mokinių 
skaičius (proc.)
nuo baigusiųjų 
pagrindinio 
ugdymo 
programą 

2024 m. rugsėjo 
mėn. 

89 proc. Ne mažiau kaip 89 proc. 
baigusių programą 
mokinių įgijo pagrindinį 
išsilavinimą

Gimnazijos 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto lėšos

1.2.3. Siekti 
didinti mokinių, 
įgijusių 
kvalifikaciją, 
skaičių

1.2.3.1. 
Kvalifikaciją 
įgijusių 
mokinių dalis 
(proc.) nuo 
praėjusiais 
metais spalio 1 

2024 m. sausio–
gruodžio mėn. 

85 proc. Ne mažiau kaip 85 proc. 
baigiamųjų kursų 
mokinių, besimokiusių 
Centre spalio 1 d., 
įgijo kvalifikaciją

Paslaugų ir 
statybos 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto lėšos



6

d. Centre 
besimokiusių 
visų 
baigiamųjų 
kursų mokinių 
skaičiaus
1.2.3.2. 
Pameistrystės 
forma (pagal 
dvišales ir 
trišales 
pameistrystės 
darbo sutartis) 
besimokiusių 
mokinių dalis 
(proc.) nuo 
ataskaitiniais 
metais 
kvalifikaciją 
įgijusių 
įstaigos 
mokinių dalies

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

10 proc. Ne mažiau kaip 10 proc.,
nuo ataskaitiniais metais 
kvalifikaciją įgijusių 
mokinių, mokėsi 
pameistrystės forma

Paslaugų ir 
statybos 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto lėšos

1.2.4. Gerinti 
ugdomąją veiklą, 
siekiant 
suinteresuotųjų 
šalių poreikių 
tenkinimo

1.2.4.1. Centre 
mokymo 
programas 
baigusių 
asmenų 
dalyvavimas 
apklausose 
apie 
įsidarbinimą ir 
išlikimą darbo 
rinkoje (proc.)

2024 m. birželio–
gruodžio mėn.

92 proc. Ne mažiau kaip 92 proc. 
mokymo programas 
Centre baigusių asmenų 
dalyvavo apklausose 
apie įsidarbinimą ir 
išlikimą darbo rinkoje

Paslaugų ir 
statybos 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto lėšos

1.2.4.2. 
Vykdytos 

2024 m. birželio–
gruodžio mėn. 

1 Įvykdyta ne mažiau kaip 
1 darbdavių apklausa 

Paslaugų ir 
statybos 

Biudžeto lėšos



7

darbdavių 
apklausos apie 
absolventų 
parengimo 
kokybę (vnt.)

apie absolventų 
parengimo kokybę

skyriaus 
vedėjas

1.2.5. Užtikrinti 
kokybės sistemos,
atitinkančios ISO 
standarto 
reikalavimus, 
veikimą

1.2.5.1.Centro 
veiklos atitinka
tarptautinį ISO 
9001:2015 
standartą

2024 m. sausio–
gruodžio mėn. 

1 Priežiūros audito išvada. 
Centro veikla atitinka 
tarptautinio ISO 
9001:2015 standarto 
reikalavimus

Direktorius,
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Biudžeto lėšos

1.2.5.2. 
Atnaujintų 
KVS procesų, 
kurie 
efektyviai, 
mažiausiomis 
sąnaudomis 
sukuria 
paslaugas, 
atitinkančias 
suinteresuotų 
šalių keliamus 
reikalavimus, 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn. 

2 Atnaujinti ne mažiau 
kaip 2 KVS procesai, 
kurie efektyviai, 
mažiausiomis 
sąnaudomis sukuria 
paslaugas, atitinkančias 
suinteresuotų šalių 
keliamus reikalavimus

Direktorius,
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Biudžeto lėšos

1.2.6. Užtikrinti 
veiklos kokybę, 
naudojant 
pasidalytosios 
lyderystės 
principą, 
efektyvius 
stebėsenos ir 
grįžtamojo ryšio 
įrankius

1.2.6.1. Stebėtų
pamokų 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

70 Stebėta ne mažiau kaip 
70 pamokų

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
skyrių vedėjai

Biudžeto lėšos

1.2.6.2. Vestų 
atvirų ir 
integruotų 
pamokų 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

43 Vestos ne mažiau kaip 
43 atviros ir integruotos 
pamokos

Gimnazijos 
skyriaus 
vedėjas, 
paslaugų ir 
statybos 

Biudžeto lėšos



8

skyriaus 
vedėjas

1.2.6.3. Centro 
iniciatyvų, 
skatinančių 
pameistrystės 
plėtrą, skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

4 Pateiktos ne mažiau kaip
4 iniciatyvos, 
skatinančios 
pameistrystės plėtrą

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Biudžeto lėšos

1.2.6.4. 
Pažangių 
mokinių, 
besimokančių 
pagal 
pagrindinio ir 
vidurinio 
ugdymo 
programas, 
dalis

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

93 proc. Ne mažiau kaip 93 proc. 
mokinių,  besimokančių 
pagal pagrindinio ir 
vidurinio ugdymo 
programas, yra pažangūs

Gimnazijos 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto lėšos

1.2.6.5. 
Pamokos 
kitose 
(netradicinėse) 
aplinkose

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

15 Suorganizuota ne mažiau
kaip 15 pamokų kitose 
(netradicinėse) aplinkose

Gimnazijos 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto lėšos

1.2.6.6. 
Įvertintų 
mokinių dalis 
(proc.), kurių 
asmens įgytų 
kompetencijų 
įvertinimas yra 
„gerai“ (8 
balai) arba 
„labai gerai“ (9
balai), arba 
„puikiai“ (10 
balų)

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

70 proc. Ne mažiau kaip 70 proc. 
mokinių asmens įgytų 
kompetencijų įvertinimas
yra „gerai“ (8 balai) arba
„labai gerai“ (9 balai), 
arba „puikiai“ (10 balų)

Paslaugų ir 
statybos 
skyriaus 
vedėjas
Suaugusiųjų 
mokymo 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto 
lėšos,
ES lėšos,
asmenų lėšos



9

1.2.7. Siekti 
geresnės 
profesinio 
mokymo 
programų 
įgyvendinimo 
kokybės, 
atitinkančios 
darbo rinkos 
poreikius

1.2.7.1.  
Profesiniame 
mokyme 
taikomi 
efektyvūs/ino-
vatyvūs 
mokymo (-si) 
metodai

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

2 Profesiniame mokyme 
taikomi ne mažiau kaip 2
efektyvūs/inovatyvūs 
mokymo (-si) metodai  
(Efektyvūs mokymo 
metodai: Leitnerio 
metodas, projektinis 
mokymas, kryžminis 
mokymas ar kt., 
inovatyvūs mokymo 
metodai: Moodle 
virtualioji mokymo 
aplinka, vaizdo pamokos
ir konsultacijos per 
Zoom, Teams platformas
(esant poreikiui), 
“Dizaino mąstymo 
proceso“ metodas, 
dirbtinio intelekto 
panaudojimas ar kt.).

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui
Paslaugų ir 
statybos 
skyriaus 
vedėjas
Gimnazijos 
skyriaus 
vedėjas
Suaugusiųjų 
mokymo 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto 
lėšos,
ES lėšos,
asmenų lėšos

1.2.7.2. 
Sukurtų 
nuotolinio 
mokymo 
priemonių 
skaičius.

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

3 Sukurtos 3 nuotolinio 
mokymo priemonės 
moduliams:
1. Sausainių gamyba;
2. Plaukų dažymas
3. Vertikalių paviršių 

apdaila plytelėmis ir 
plytelių dangos 
remontas

Paslaugų ir 
statybos 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto lėšos

1.3. Didinti 
švietimo 
įtrauktį ir 
prieinamumą

1.3.1. Didinti 
profesinio 
mokymo 
programų, skirtų 
specialiųjų 
ugdymosi 

1.3.1.1. 
Pasiūlyta 
profesinio 
mokymo 
programų

2024 m. birželio 
mėn. 

1 Pasiūlyta ne mažiau kaip
1 profesinio mokymo 
programa
(Plytelių klojėjo-
tinkuotojo padėjėjo 
modulinė profesinio 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui
Paslaugų ir 
statybos 
skyriaus 

Biudžeto lėšos



10

poreikių 
turintiems 
mokiniams, 
pasiūlą

mokymo programa 
(P21073211))

vedėjas

1.3.2. Vykdyti 
memorandumą 
dėl Centro 
pritaikymo 
negalią turintiems
žmonėms

1.3.2.1. 
Parengtas 
memorandumo
įgyvendinimo 
planas

2024 m. vasario 
mėn. 

1 Įgyvendintas 
memorandumo 
įgyvendinimo planas 
2023-2024 m.. 
Parengtas memorandumo
įgyvendinimo planas
2025-2026 m.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui
Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai
Skyrių 
vedėjos

Biudžeto lėšos

1.3.3. Organizuoti
centro mokinių ir 
absolventų 
stažuotes užsienio
profesinio 
mokymo įstaigose
ir verslo įmonėse 

1.3.3.1. 
Pasirašyta 
dotacijos ir 
mokymosi 
sutarčių 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

60 Pasirašyta ne mažiau 
kaip 60 dotacijos ir 
mokymosi  sutarčių

Projektų 
vadovas

Erasmus + 
programos 
lėšos 

1.3.4. Sudaryti 
sąlygas 
mokiniams 
turintiems 
specialiųjų 
ugdymosi 
poreikių ir mažiau
galimybių   
dalyvauti 
stažuotėse 

1.3.4.1. 
Pasirašytų 
dotacijos ir 
mokymosi 
sutarčių 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

22 Pasirašytos ne mažiau 
kaip 22 dotacijos ir 
mokymosi sutartys su 
mokiniais turinčiais 
specialiųjų ugdymosi 
poreikių dalyvauti 
stažuotėse 

Projektų 
vadovas

Erasmus + 
programos 
lėšos

1.3.5. Sisteminga 
mokinių 
mokymosi 
poreikių analizė, 
asmeninės 
mokymosi 

1.3.5.1. 
Analizuojami 
ugdymo 
pažangos 
pusmečių ir 
metiniai 

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

1 Parengta analizė, 
pristatyta metodinėje 
taryboje, mokytojų 
susirinkime

Gimnazijos 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto lėšos



11

pažangos 
stebėsena

rodikliai, 
rengiamos 
apibendrintos 
išvados

1.3.6. Organizuoti
ir plėsti karjeros 
planavimo veiklas

1.3.6.1. 
Karjeros dienų 
mokiniams 
skaičius, vnt. 

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

15 Suorganizuota ne mažiau
kaip 15 karjeros veiklų 
Centro mokiniams:
 ne mažiau kaip 1 

„Sėkmės“ pamoka 
(susitikimas su 
buvusiais Centro 
mokiniais

 ne mažiau kaip 2 
išvykos į „Utenos 
atvirąjį jaunimo 
centrą“ su 
skirtingomis mokinių
grupėmis

  išvyka į Tarptautinę 
mokymosi, žinių ir 
karjeros planavimo 
parodą „STUDIJOS 
2024“

 ne mažiau kaip 1 
susitikimas su UŽT 
atstovais

 ne mažiau kaip 3 
vizitai į įmones pagal
ruošiamas profesijas

 ne mažiau kaip 2 
susitikimai su 
įdarbinimo agentūros
atstovais

Karjeros 
specialistas

Biudžeto 
lėšos,
ES lėšos



12

 ne mažiau kaip 2 
susitikim-ai su 
kviestiniais asmeni-
mis, profesijų 
atstovais

 ne mažiau kaip 3 
išvykos į STEAM 
centrą, muziejus, 
parodas, renginius

1.3.7. Plėsti 
bendrojo ugdymo 
ir profesinio 
mokymo 
prieinamumą

1.3.7.1. Atlikti 
Centro 
įsivertinimą 
rengiantis 
įgyvendinti 
įtraukųjį 
ugdymą ir SUP
turinčių 
mokinių 
profesinio 
mokymo 
plėtrą, nustatyti
prioritetus

2024 m. spalio 
mėn. 

1 Parengtas priemonių 
planas. 
Centro interneto 
svetainėje paviešinta ir 
nuolat atnaujinama 
informacija „Įtraukiojo 
ugdymo ir profesinio 
mokymo prieinamumas“

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui
Socialinis 
pedagogas 
Specialusis 
pedagogas

Biudžeto lėšos

1.3.7.2. 
Planuoti 
švietimo 
pagalbos 
specialistų ir 
pagalbos 
mokiniui 
darbuotojų 
poreikį ir jų 
darbo krūvį

2024 m. sausio 
mėn. 

1 Įsteigta mokytojo 
padėjėjo pareigybė

Direktorius Biudžeto lėšos

1.4. Sudaryti 
sąlygas 

1.4.1.Užtikrinti 
neįgaliųjų 

1.4.1.1. 
Dalyvauti 

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

1 Dalyvauta ne mažiau 
kaip 1 Lietuvos 

Suaugusiųjų 
mokymo 

Biudžeto 
lėšos, ES 



13

neįgaliems ir 
socialinę 
atskirtį 
patiriantiems 
asmenims įgyti
darbo rinkai 
būtinas ir 
reikalingas 
kompetencijas 
bei profesinę 
kvalifikaciją

mokymą, 
atitinkantį 
šiuolaikinės darbo
rinkos poreikius

Lietuvos 
užimtumo 
tarnybos 
vykdomuose 
suaugusiųjų 
profesinio 
mokymo 
projektuose ir 
neįgaliųjų 
profesinės 
reabilitacijos 
paslaugų 
pirkimo 
konkursuose

užimtumo tarnybos 
vykdomame suaugusiųjų
profesinio mokymo ir 
neįgaliųjų profesinės 
reabilitacijos paslaugų 
pirkimo konkurse

skyriaus 
vedėjas

lėšos

1.4.2. Vykdyti 
neįgaliųjų 
profesinę 
reabilitaciją

1.4.2.1. 
Neįgaliųjų 
profesinėje 
reabilitacijoje 
dalyvavusių 
asmenų 
skaičius.

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

7 Neįgaliųjų profesinėje 
reabilitacijoje dalyvavo 
ne mažiau kaip 7 
asmenys

Suaugusiųjų 
mokymo 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto 
lėšos, ES 
lėšos

1.5. 
Efektyvinti 
suaugusiųjų 
mokymą, 
siekiant 
veiksmingai 
panaudoti 
asmens 
gebėjimus, 
atliepti darbo 
rinkos 
poreikius 
užtikrinant 
galimybę 

1.5.1. Vykdyti 
suaugusiųjų 
tęstinio profesinio
mokymo ir 
suaugusiųjų 
neformaliojo 
švietimo 
programas

1.5.1.1. 
Suaugusiųjų 
tęstiniame 
profesiniame 
mokyme 
dalyvavusių 
asmenų 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

160 Ne mažiau kaip 160
asmenų dalyvavo 
suaugusiųjų tęstinio 
profesinio mokymo ir 
neformaliojo suaugusiųjų
švietimo programose

Suaugusiųjų 
mokymo 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto 
lėšos, ES 
lėšos, 
asmeninės 
lėšos

1.5.2.1. 
Rengiamų ir 
atnaujinamų 
esamų formalių
ir neformalių 
tęstinio 

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

2 Pateikta paraiška 
licencijai išduoti 
Motorinių transporto 
priemonių kroviniams 
vežti vairuotojo 
modulinę profesinio 

Suaugusiųjų 
mokymo 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto 
lėšos, 
uždirbtos lė-
šos



14

mokytis visą 
gyvenimą

suaugusiųjų 
mokymo (-si) 
programų 
skaičius

mokymo programai.
Parengta bent 1 mokymo
programa Individualių 
mokymosi paskyrų 
platformai (IMP).

1.5.3. Plėtoti 
mokymosi visą 
gyvenimą bei 
darbo patirties 
integralumą 
pameistrystės 
būdu

1.5.3.1. 
Sudarytų 
pameistrystės 
sutarčių dalis 
(proc.) nuo 
vidutinio 
metinio 
mokinių, 
besimokiusių 
pagal 
suaugusiųjų 
tęstinio 
profesinio 
mokymo 
programas, 
skaičiaus

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

4 proc. Sudaryta ne mažiau kaip 
4 proc. pameistrystės 
sutarčių nuo vidutinio 
metinio mokinių, 
besimokiusių pagal 
suaugusiųjų formaliojo 
tęstinio profesinio 
mokymo programas, 
skaičiaus

Suaugusiųjų 
mokymo 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto 
lėšos, ES 
lėšos, 
asmeninės 
lėšos

1.5.3.2. 
Programų, 
kurių mokymas
organizuoja-
mas 
pameistrystės 
forma, skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

2 Ne mažiau kaip pagal 2 
formaliojo tęstinio 
profesinio mokymo 
programas mokymas 
organizuojamas 
pameistrystės forma

Suaugusiųjų 
mokymo 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto 
lėšos, ES 
lėšos

1.6. Didinti 
neformaliojo 
švietimo 
paslaugų 
įvairovę

1.6.1. Teikti 
neformaliojo 
profesinio 
mokymo 
paslaugas

1.6.1.1. 
Rengiamų ir 
atnaujinamų 
esamų 
neformaliojo 
profesinio 
mokymo 

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

5 Parengtos ir atnaujintos 
ne mažiau kaip 5 
neformaliojo profesinio 
mokymo ir/ar 
neformaliojo suaugusiųjų
švietimo programos 

Suaugusiųjų 
mokymo 
skyriaus 
vedėjas

Uždirbtos 
pajamos, ES 
lėšos, 
asmeninės 
lėšos



15

programų ir 
neformaliojo 
suaugusiųjų 
švietimo 
programų/ 
kursų skaičius
1.6.1.2. 
Apmokytų 
asmenų 
skaičius pagal 
neformaliojo 
profesinio 
mokymo 
programas ir 
neformaliojo 
suaugusiųjų 
švietimo 
programas

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

12 Apmokyta ne mažiau 
kaip 12 asmenų pagal 
neformaliojo profesinio 
mokymo programas ir 
neformaliojo suaugusiųjų
švietimo programas

Suaugusiųjų 
mokymo 
skyriaus 
vedėjas

ES lėšos, 
asmeninės 
lėšos

1.7. Analizuoti
situaciją darbo
rinkoje, 
siekiant 
užtikrinti 
suaugusiųjų ir 
neįgaliųjų 
asmenų, 
baigusių 
profesinio 
mokymo 
programas, 
įsitvirtinimą 
darbo rinkoje 

1.7.1. 
Bendradarbiauti 
su verslo 
bendruomene, 
asociacijomis 
aiškinantis rinkos 
poreikius 
suaugusiųjų 
tęstiniam 
profesiniam 
mokymui (-si)

1.7.1.1. 
Pasirašytų 
bendradarbiavi
mo sutarčių 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

1 Pasirašyta ne mažiau 
kaip 1 bendradarbiavimo
sutartis

Direktorius
Suaugusiųjų 
mokymo 
skyriaus 
vedėjas

Uždirbtos 
pajamos, 
ES lėšos

1.7.2. 
Bendradarbiauti 
su socialiniais 
partneriais

1.7.2.1. 
Pasirašytų 
bendradarbiavi
mo sutarčių 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

2 Pasirašyta ne mažiau 
kaip 2 bendradarbiavimo
sutartis

Direktorius,
suaugusiųjų 
mokymo 
skyriaus 
vedėjas

Uždirbtos 
pajamos

1.7.3. Vykdyti 1.7.3.1. Atliktų 2024 m. sausio– 1 Atlikta baigusių Suaugusiųjų Uždirbtos 



16

baigusių 
mokymus asmenų
apklausas apie 
įsidarbinimą ir 
išlikimą darbo 
rinkoje

baigusių 
mokymus 
suaugusiųjų ir 
neįgaliųjų 
asmenų 
apklausų apie 
įsidarbinimą ir 
išlikimą darbo 
rinkoje 
skaičius

gruodžio mėn. mokymus suaugusiųjų ir 
neįgaliųjų asmenų 
apklausa apie 
įsidarbinimą ir išlikimą 
darbo rinkoje

mokymo 
skyriaus 
vedėjas

pajamos

1.7.4. Vykdyti 
darbdavių 
apklausas apie 
suaugusiųjų ir 
neįgaliųjų 
profesinio 
parengimo 
kokybę

1.7.4.1. Atliktų
darbdavių 
apklausų apie 
absolventų 
parengimo 
kokybę 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

1 Atlikta darbdavių 
apklausa apie absolventų
parengimo kokybę

Suaugusiųjų 
mokymo 
skyriaus 
vedėjas

Uždirbtos 
pajamos

1.8. Gerinti 
praktinio 
mokymo 
kokybę, 
sudarant 
galimybę teikti
paslaugas 
išorės 
klientams 
praktinio 
mokymo 
klasėse/labora-
torijose/dirbtu
vėse

1.8.1. Siekti gauti 
teisę vykdyti 
maisto tvarkymo 
subjekto veiklą

Teisės vykdyti 
maisto 
tvarkymo 
subjekto veiklą
gavimas 
(įtraukimas į 
Valstybinės 
maisto ir 
veterinarijos 
tarnybos 
tvarkomą 
Maisto 
tvarkymo 
subjektų 
sąrašą)

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

1 Pateiktas prašymas 
įtraukti į Valstybinės 
maisto ir veterinarijos 
tarnybos tvarkomą 
Maisto tvarkymo 
subjektų sąrašą

Direktorius 
Sektorinių 
praktinio 
mokymo 
centrų 
vadovas

Biudžeto lėšos
Uždirbtos 
pajamos 

1.8.2. Teikti 
paslaugas išorės 

Praktinio 
mokymo 

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

1 Bent 1 praktinio 
mokymo 

Direktorius 
Sektorinių 

Biudžeto lėšos
Uždirbtos 



17

klientams 
praktinio 
mokymo 
klasėse/laboratorij
ose/dirbtuvėse

klasių/laborator
ijų/dirbtuvių, 
kuriose 
teikiamos 
paslaugos 
išorės 
klientams, 
skaičius

klasėje/laboratorijoje/
dirbtuvėse teikiamos 
paslaugos išorės 
klientams

praktinio 
mokymo 
centrų 
vadovas
Paslaugų ir 
statybos 
skyriaus 
vedėjas

pajamos 

2 tikslas. Kurti tvarias ir saugias ugdymui (-si) ir darbui palankias erdves
2.2. Planuoti ir
vykdyti 
viešuosius 
pirkimus . 
Vykdyti tik 
žaliuosius 
pirkimus ir 
siekti įsigyti 
prekių, 
paslaugų ir 
darbų, 
darančių kuo 
mažesnį 
poveikį 
aplinkai

2.2.1. Parengti 
viešųjų pirkimų 
planus ir 
kontroliuoti jų 
vykdymą

2.2.1.1. 
Parengtas 
viešųjų 
pirkimų planas

2024 m. vasario 
mėn. 

1 Parengtas 2024 m. 
viešųjų pirkimų planas. 
Žalieji pirkimai turi 
sudaryti ne mažiau 100 
procentų.

Viešųjų 
pirkimų 
specialistas

Biudžeto lėšos

2.3. Užtikrinti 
emociškai 
saugią, 
tolerantišką 
mokymosi 
aplinką

2.3.1. Išduoti 
mokiniams 
kompensuojamo 
važiavimo 
autobusais 
bilietus

2.3.1.1. 
Mokiniams 
išduodami 
kompensuojam
o važiavimo 
bilietai 
(atstumas 40 
km.), 
procentais

2024 m. sausio–
birželio, rugsėjo–
gruodžio mėn.

100 Išduoti  kompensuojamo
važiavimo bilietai

Socialinis 
pedagogas

Utenos rajono 
savivaldy-bės 
lėšos

2.3.2. Formuoti 
mokiniams 

2.3.2.1. 
Suorganizuotų 

2024 m. sausio–
birželio, rugsėjo–

3 Suorganizuotos ne 
mažiau kaip 3 paskaitos 

Socialinis 
pedagogas

Biudžeto lėšos



18

sveikos 
gyvensenos 
įgūdžius

paskaitų ir 
praktinių 
užsiėmimų 
mokiniams 
sveikos 
gyvensenos 
tema skaičius

gruodžio mėn. ir praktiniai užsiėmimai 
mokiniams sveikos 
gyvensenos tema:
 “Jaunuolių sveika 

gyvensena šiandien -
galimybės ir 
perspektyvos”;

 Viktorina “Sveikas 
kūnas - aštrus 
protas”;

 Praktinis 
užsiėmimas - 
“Sveikos mitybos 
patiekalų 
gaminimas”

2.3.3. Teikti 
socialines 
pedagogines 
konsultacijas 
mokiniams

2.3.3.1. 
Suteiktų 
konsultacijų 
mokiniams 
skaičius

2024 m. sausio–
birželio, rugsėjo–
gruodžio mėn.

120 Suteikta ne mažiau kaip 
120 konsultacijų 
mokiniams

Socialinis 
pedagogas

Biudžeto lėšos

2.3.4. Organizuoti
Vaiko gerovės 
komisijos darbą

2.3.4.1. 
Suorganizuotų 
Vaiko gerovės 
komisijos 
posėdžių 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

8 Suorganizuoti ne mažiau 
kaip 8 Vaiko gerovės 
komisijos posėdžiai

Socialinis 
pedagogas

Biudžeto lėšos

2.3.5. Vykdyti 
socialinius 
tyrimus Centre

2.3.5.1. 
Įvykdytų 
socialinių 
apklausų 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

4 Atliktos ne mažiau kaip 
4 socialinės apklausos :
 „I-jo kurso mokinių 

adaptacija ir 
tarpusavio santykiai 
mokymo centre”

 „Ar saugūs mokiniai 
mokymo centre?”

 „Specialiųjų poreikių

Socialinis 
pedagogas

Biudžeto lėšos



19

mokinių adaptacija, 
ugdymo (-si) 
poreikiai ir 
problemos mokymo 
centre”, „Mokinių 
žalingi įpročiai”

2.3.6. Vykdyti 
prevencinę veiklą 
Centre

2.3.6.1. 
Surengtų 
susitikimų su 
prevenciją 
vykdančių 
organizacijų 
atstovais

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

3 Suorganizuoti ne mažiau
kaip 3 susitikimai:
 su Utenos 

visuomenės sveikatos
biuro specialiste 
Ernesta Juškevičiene 
tema “Pirmosios 
pagalbos mokymai” 

 su Lietuvos 
probacijos tarnybos 
Panevėžio regiono 
skyriaus, veikiančio 
Utenos rajono 
savivaldybės 
teritorijoje, 
specialistais

 su Utenos apskrities 
vaiko teisių apsaugos
skyriaus specialistais

Socialinis 
pedagogas

Biudžeto lėšos

2.3.6.2. 
Suorganizuotų 
prevencinių 
renginių 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

3 Suorganizuoti ne mažiau
kaip 3 prevenciniai 
renginiai:
 Sąmoningumo 

didinimo mėnesiui 
BE PATYČIŲ;

 Pasaulinės AIDS 
dienos paminėjimui;

 Pasaulinei dienai BE
TABAKO paminėti

Socialinis 
pedagogas

Biudžeto lėšos



20

2.3.6.3. 
Mokinių, 
dalyvaujančių 
gyvenimo 
įgūdžių 
programoje, 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

130 Gyvenimo įgūdžių 
programoje dalyvavo 
130 mokinių, 
besimokančių 9–12 kl. 

Socialinis 
pedagogas

Biudžeto lėšos

2.3.7. Teikti 
materialinę 
paramą socialiai 
remtiniems 
pažangiems 
mokiniams

2.3.7.1. 
Socialiai 
remtinų 
pažangių 
mokinių, 
gavusių 
materialinę 
paramą, 
skaičius (proc.)

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

100 proc. 100 proc. socialiai 
remtinų pažangių 
mokinių gauna 
materialinę paramą

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui
Socialinis 
pedagogas

Biudžeto lėšos

2.4. 
Modernizuoti 
mokymo (-si) 
infrastruktūrą

2.4.2. Įsigyti 
vadovėlių ir 
mokymo 
priemonių

2.4.2.1. Įsigyta 
vadovėlių ir 
mokymo 
priemonių 
(Eurais)

2024 m. sausio–
rugsėjo mėn.

3500 Įsigyta vadovėlių ir 
mokymo priemonių ne 
mažiau kaip už 3500 
Eur.

Bibliotekos 
vedėjas

Biudžeto lėšos

2.4.3. Įsigyti 
naujausią 
praktinio 
mokymo įrangą ir
įrankius

2.4.3.1. Įsigyta 
naujausia 
praktinio 
mokymo 
įranga ir 
įrankiai 
Individualios 
priežiūros 
darbuotojo, 
Suvirintojo, 
Transporto 
priemonių 
remontininko, 
Siuvėjo 

2024 m. sausio - 
gruodžio mėn.

1 Individualios priežiūros
darbuotojas: Mobilus 
elektrinis keltuvas, 
kėlimo diržas, 
prilaikymo diržas-
liemenė, perkėlimo 
diržas, perkėlimo 
paklodžių rinkinys, 
vartymo paklodė, 
perkėlimo diskas, tualeto
kėdė paminkštinta 
sėdyne.

Paslaugų ir 
statybos 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto lėšos



21

specialybėms ir
maisto 
pramonės 
sektoriniam 
praktinio 
mokymo 
centrui (Eurais)

2.4.4. Įsigyti 
naujausią IT 
mokymo (-si) 
įrangą

2.4.4.1. 
Aprūpintų 
auditorijų 
nauja IT įranga
skaičius

2024 m. vasario-
kovo mėn. 

2 Instaliuotas 
nuotolinės/hibridinės 
įrangos komplektas 1 
auditorijoje.
Atnaujinti kompiuteriai 
Prekybos sektorinio 
praktinio mokymo centro
25 kab.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktū-
rai

Biudžeto 
lėšos,
ES lėšos

2.4.4.2. 
Mokytojų, 
aprūpintų IT 
įranga, dalis 
(proc.)

2024 m. sausio–
rugsėjo mėn.

85 proc. Ne mažiau kaip 85 proc. 
mokytojų aprūpinti 
reikalinga IT įranga

IT 
specialistas
Paslaugų ir 
statybos 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto 
lėšos,
ES lėšos,
uždirbtos 
lėšos

2.4.5. Mokymo 
Centro statinių 
renovacija, 
patalpų ir 
inventoriaus 
atnaujinimas

2.4.5.1. 
Atnaujintų 
teorijos, 
praktinio 
mokymo 
dirbtuvių, 
laboratorijų 
skaičius

2024 m. sausio–
rugsėjo mėn.

1 Pritaikytas 122 kab. 
Kompiuterių tinklų 
aptarnavimo techniko 
modulinei profesinio 
mokymo programai.
Įsigytos ne mažiau kaip 
8 saugos ir sveikatos 
instrukcijos.
Atlikta ne mažiau kaip 3 
darbo vietų profesinės 
rizikos vertinimų.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktū-
rai
IT specialis-
tas
Darbų ir 
civilinės 
saugos 
inžinierė

Biudžeto
lėšos,
uždirbtos 
lėšos

2.4.5.2. 
Atnaujintų 

2024 m. sausio– 
birželio mėn.

2 Pertvarkytas 105 kab. į 
mokinių relaksacijos 

Direktoriaus 
pavaduotojas 

Biudžeto 
lėšos,



22

mokinių ir 
mokytojų 
relaksacijos 
vietų skaičius

erdvę (dalyvaujamojo 
biudžeto iniciatyva).
Suremontuotas mokytojų
kambarys su poilsio zona
(Aukštaičių g. 5, 
mokomasis korpusas)

infrastruktūrai uždirbtos 
lėšos

2.4.5.3. 
Atnaujintos 
Centro pastatų 
aplinkos erdvės
(vejos, gėlynai 
ir kt.)

2024 m. 
balandžio-rugsėjo 
mėn.

1 Vidinio kiemelio 
apželdinimas, 
infrastruktūros 
pritaikymas poilsiui.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai

Biudžeto 
lėšos, 
uždirbtos 
lėšos

2.4.5.5. 
Atnaujinti 
administracijos
kabinetus, 
tualetus, 
koridorius 
Centro 
pagrindiniame 
pastate 
(Aukštaičių g. 
5)

2024 m. vasario–
gruodžio mėn. 

3 Pirmo aukšto koridoriaus
remontas.
Konferencijų salės 
atnaujinimas.
Pagal finansines 
galimybes - 204, 205, 
206, 207 kab. remontas.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai

Biudžeto 
lėšos,
uždirbtos 
lėšos

2.4.6. Atlikti 
patikėjimo teise 
valdomo ir 
nuosavo 
ilgalaikio turto 
naudojimo 
efektyvumo 
analizę

2.4.6.1. Atlikti 
patikėjimo 
teise valdomo 
ir nuosavo 
ilgalaikio turto 
naudingumo 
analizę

2024 m. vasario–
gruodžio mėn.

1 Įvertinta Praktinių 
užsiėmimų korpuso Nr. 2
su mechaninėmis 
dirbtuvėmis (unikalus 
Nr. 8298-3012-1020) 
būklė ir  galimybė  
pritaikyti Centro veiklos 
reikmėms.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai

Biudžeto lėšos

2024 m. vasario–
gruodžio mėn.

1 Garažas (unikalus Nr. 
8298-3012-1042) 
perduotas Turto bankui.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai

Biudžeto lėšos



23

2.4.7. Atlikti 
šiluminės trasos 
tinklo perdavimą 
šilumos tinklams

2.4.7.1. 
Parengti 
dokumentus 
šiluminės 
trasos tinklo 
perdavimui 
šilumos 
tinklams

2024 m. vasario–
gruodžio mėn.

1 Šiluminės trasos tinklo 
kadastriniai matavimai. 
Atskirtų turtinių vienetų 
– pastato ir šiluminės 
trasos teisinis 
registravimas. Šiluminės 
trasos atkarpos 
perdavimas UAB 
“Utenos šilumos tinklai”.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai

Biudžeto 
lėšos,
uždirbtos 
pajamos

2.5. Gerinti 
gyvenimo 
sąlygas Centro
bendrabutyje

2.5.1. Remontuoti
bendrabučio 
gyvenamąsias 
patalpas, esančias
Aukštaičių g. 7, 
Utena

2.5.1.1. 
Suremontuoti 
kambarius 
bendrabutyje

2024 m. vasario–
gruodžio mėn.

12 Suremontuoti: 419, 420, 
501-510.
Pagal poreikį, atnaujinti 
antro aukšto kambariai. 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai

Uždirbtos 
pajamos,
biudžeto lėšos

2.5.3. Atnaujinti 
susidėvėjusius 
baldus, čiužinius 
Centro 
bendrabutyje

2.5.3.1. Įsigyti 
naujų lovų ir 
čiužinių

2024 m. sausio–
rugpjūčio mėn. 

40 Įsigyta ne mažiau kaip 
40 lovų ir čiužinių 

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai

Uždirbtos 
pajamos, 
biudžeto lėšos

2.5.3.2. Įsigyti 
naujų baldų

2024 m. 
balandžio–
rugpjūčio mėn. 

63 Įsigyta ne mažiau kaip 
40 spintelių, 16 spintų, 2 
virtuvės komplektai, 2 
šaldytuvai, 2 viryklės, 1 
skalbyklė

Direktoriaus 
pavaduotojas 
infrastruktūrai

Uždirbtos 
pajamos,
biudžeto lėšos

3 tikslas. Kurti skaidrumo ir atskaitomybės principais besivadovaujančią organizaciją ir įtraukią, besimokančią, socialiai atsakingą bendruomenę
3.1. 
Organizuoti 
tikslingą 
pedagoginio ir 
nepedagoginio
personalo 
kvalifikacijos 
tobulinimą

3.1.1. Užtikrinti 
pedagoginių 
darbuotojų 
kompetencijų bei 
kvalifikacijos 
tobulinimą, 
siekiant 
profesinio 
mokymo, 
bendrojo ugdymo 
paslaugų kokybės

3.1.1.1. 
Bendrojo 
ugdymo 
mokytojų 
kompetencijų 
bei 
kvalifikacijos 
tobulinimo 
valandų 
skaičius per 
metus

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

40 Bendrojo ugdymo 
mokytojai tobulino 
kvalifikaciją ne mažiau 
kaip 40 val. (už 1 etato 
darbo krūvį) per metus

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Biudžeto 
lėšos,
uždirbtos 
pajamos



24

užtikrinimo ir 
mokinių 
mokymosi 
pažangos

3.1.1.2. 
Profesijos 
mokytojų, 
tobulinusių 
technologines 
kompetencijas, 
skaičius 

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

5 Ne mažiau kaip 5 
profesijos mokytojai 
tobulino technologines 
kompetencijas

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Biudžeto 
lėšos,
uždirbtos 
pajamos

3.1.1.3. 
Profesijos 
mokytojų 
didaktinių 
kompetencijų 
tobulinimo 
valandų 
skaičius per 
metus

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

40 Profesijos mokytojai 
tobulino kvalifikaciją ne 
mažiau kaip 40 val. per 
metus

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Biudžeto 
lėšos,
uždirbtos 
pajamos

3.1.1.4. 
Organizuoti 
mokymus 
švietimo 
pagalbos 
specialistams ir
kitiems 
pedagoginiams
darbuotojams, 
dirbantiems su 
SUP mokiniais

2024 m. kovo–
gruodžio mėn.

2 Bent 2 Centro švietimo 
pagalbos specialistai 
dalyvavo bent 1 
mokymuose

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Biudžeto 
lėšos,
uždirbtos 
pajamos

3.1.2. Organizuoti
profesinio 
mokymo srities 
mokytojų ir 
administracijos 
darbuotojų 
stažuotes 
užsienyje 

3.1.2.1. 
Pasirašytų 
Erasmus + 
mobilumo 
sutarčių  
skaičius 

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

11 Pasirašyta ne mažiau 
kaip 11 Erasmus+ 
mobilumo sutarčių

Projektų 
vadovas 
Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui 

Erasmus + 
lėšos 



25

3.1.3. Admi-
nistracijos 
darbuotojų 
komandinio darbo
ir vadybinių 
kompetencijų 
tobulinimo 
organizavimas

3.1.3.1. 
Administraci-
jos darbuotojų, 
tobulinusių 
vadybines ir 
komandinio 
darbo 
kompetencijas, 
dalis (proc.)

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

95 proc. Ne mažiau 95 proc. 
administracijos 
darbuotojų tobulino 
vadybines ir komandinio 
darbo kompetencijas.
Ne mažiau kaip 90 proc. 
darbuotojų tobulinosi 
civilinės saugos 
mokymuose.
Ne mažiau 10 darbuotojų
tobulinosi civilinės 
saugos praktiniuose 
mokymuose (stalo 
pratybose).
Ne mažiau kaip 50 proc. 
darbuotojų dalyvavo 
pirmos pagalbos 
mokymų  praktinių 
įgūdžių įtvirtinimo 
mokymuose.
Ne mažiau 70 proc. ūkio 
dalies darbuotojų 
apmokyti saugiai kelti, 
nešti  sunkius daiktus.

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui
Darbų ir 
civilinės 
saugos 
inžinierius

Žmogiškieji 
ištekliai, 
biudžeto lėšos

3.2. Plėsti ir 
tobulinti 
Centro 
viešinimo ir 
informavimo 
sistemą

3.2.1. 
Informacijos apie 
Centro veiklas 
viešinimas 
(straipsniai, video
reportažai, 
reklaminė 
atributika, 
socialiniai tinklai)

3.2.1.1. 
Įgyvendintų 
priemonių 
procentas

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

95 proc. Parengta ne mažiau kaip 
7 straipsniai apie Centrą 
rajoninėje ir/ar 
respublikinėje spaudoje.
Parengtas ne mažiau kaip
1 reportažas televizijoje.
Nuolat atnaujinama 
informacija apie Centro 
veiklą internetinėje 
svetainėje (ne mažiau 
kaip 140 naujienų per 

Direktorius,
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui,
skyrių 
vedėjos

Žmogiškieji 
ištekliai, 
biudžeto 
lėšos, 
uždirbamos 
lėšos



26

metus), socialiniuose 
tinkluose Facebook ir 
Instagram (ne mažiau 
kaip 240 naujienų per 
metus). Facebook sekėjų 
skaičius – 3500, 
Instagram sekėjų 
skaičius - 500.
Atnaujinti viešinimui 
skirti reklaminiai 
lankstinukai, stendai, 
pagaminti suvenyrų 
rinkiniai, naujo 
įvaizdžio darbo 
drabužiai mokiniams.

3.2.2. Organizuoti
Erasmus + 
programos 
gerosios patirties 
sklaidą 

3.2.2.1. 
Suorganizuotų 
renginių 
skaičius 

2024 m. gegužės–
gruodžio mėn.

8 Suorganizuoti 2  
Erasmus+ programos 
gerosios patirties 
sklaidos renginiai

Projektų 
vadovas, 
projektuose 
dalyvavę 
mokytojai

Žmogiškieji 
ištekliai, 
ES lėšos

3.2.3. Vidinės 
komunikacijos 
vykdymas 
naudojant Office 
365

3.2.3.1. Centro 
darbuotojų, 
naudojančių 
Office 365 
vidinei 
komunikacijai, 
procentas

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

92 proc. Ne mažiau kaip 92 proc. 
Centro darbuotojų, 
naudoja Office 365 
vidinei komunikacijai: 
darbo el. pašto 
naudojimas, dalinimasis 
failais, Outlook 
kalendoriaus naudojimas

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui
IT specialis-
tas

Biudžeto lėšos

3.2.4. Didinti 
Centro atsparumą 
korupcijai

3.2.4.1. 
Vykdyti Centro
atsparumo 
korupcijai 
priemones

2024 m. gegužės–
gruodžio mėn.

1 Įvertintas Centro 
atsparumo korupcijai 
lygis (toliau – AKL).
Pagal AKL įvertinimo 
rezultatus nustatytos 
tobulintinos sritys. 
Patvirtinta AKL 

Gimnazijos 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto lėšos



27

nustatymo išvada, 
patalpinta Centro 
interneto svetainėje

3.3. Plėtoti 
tarptautiškumą
ir nacionalinį 
mobilumą

3.3.1. Skatinti 
užsienio šalių 
mokinių ir 
mokytojų, 
ekspertų iš verslo 
įmonių 
atvykstamąjį 
mobilumą Centre 

3.3.1.1. 
Pasirašytų 
sutarčių su 
mokiniais 
skaičius 

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

10 Pasirašyta ne mažiau 
kaip 10 sutarčių

Projektų 
vadovas 

Erasmus + 
lėšos 

3.3.1.2. 
Pasirašytų 
sutarčių su 
užsienio šalių 
mokytojais ir 
ekspertais 
skaičius 

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

4 Pasirašyta ne mažiau 
kaip 4 sutartys

Projektų 
vadovas

Erasmus + 
lėšos

3.3.2. Skatinti 
šalies profesinių 
mokymo 
institucijų 
mokinių ir 
mokytojų 
atvykstamąjį 
mobilumą 
sektoriniuose 
centruose

3.3.2.1. Priimtų
mokinių, 
įgyvendinant 
projektą Nr. 
10-025-J-0001-
J02-00011 
„Įgyk praktinių
įgūdžių 
sektoriniame 
praktinio 
mokymo 
centre”, 
skaičius 

2024 m. sausio–
birželio mėn.

50 Įgyvendinant projektą 
Nr. 09.4.1-ESFA-T-736-
02-0012  „Praktika 
Utenos prekybos 
sektoriniame praktinio 
mokymo centre“ priimta 
ne mažiau kaip 50 
mokinių

Projektų 
vadovas,
Sektorinio 
praktinio 
mokymo 
centro 
vadovas

Europos 
socialinio 
fondo lėšos 

3.3.3. Stiprinti 
Centro gebėjimus 
vykdyti 
kokybiškus 
mobilumo 
projektus, ugdyti 
bendruosius 

3.3.3.1. 
Atnaujinta 
išvykstamojo ir
atvykstamojo 
mobilumo 
tvarkos 

2024 m. sausio–
birželio mėn.

1 Atnaujintos 
išvykstamojo ir 
atvykstamojo mobilumo 
tvarkos

Projektų 
vadovas

Biudžeto lėšos

3.3.3.2. 2024 m. sausio– 4 Ne mažiau kaip 4 Projektų Erasmus + 



28

gebėjimus ir 
universaliuosius 
įgūdžius, ypač 
kalbų mokėjimą 

Mokytojų 
dalyvavusių 
užsienio kalbos
mokymo 
kursuose 
skaičius 

birželio mėn. mokytojai dalyvavo 
užsienio kalbos mokymo
kursuose

vadovas programos 
lėšos 

3.4. Plėtoti 
bendradarbiavi
mą su 
socialiniais 
partneriais, 
įvairiomis 
suinteresuo-
tomis šalimis

3.4.1. Plėtoti 
veiklas su verslo 
asociacijomis ir 
darbdavių 
atstovais 
specialistų 
rengimo ir 
kompetencijų 
vertinimo srityse

3.4.1.1. 
Suorganizuotų 
bendrų su 
sektorinėmis 
asociacijomis, 
darbdavių 
atstovais, kitais
socialiniais 
partneriais 
renginių 
(konferencijos, 
susitikimai, 
seminarai) 
skaičius

2024 m. sausio–
birželio mėn.

3 Suorganizuoti ne mažiau 
kaip 3 bendri renginiai 
(konferencijos, 
susitikimai, seminarai) 
su sektorinėmis 
asociacijomis, darbdavių 
atstovais, kitais 
socialiniais partneriais

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Biudžeto 
lėšos,
uždirbtos 
pajamos

3.4.2. 
Bendradarbiauti 
su aukštosiomis 
mokyklomis, 
profesinio 
mokymo, 
bendrojo ugdymo 
įstaigomis 
mokymo ir 
ugdymo 
tobulinimo srityse

3.4.2.1. 
Mokymo 
įstaigų, su 
kuriomis 
pasirašytos 
bendradarbiavi
mo sutartys, 
skaičius

2024 m. sausio–
birželio mėn.

5 Pasirašytos 
bendradarbiavimo 
sutartys su 5 mokymo 
įstaigomis

Direktorius Biudžeto 
lėšos,
uždirbtos 
pajamos

3.4.2.2. 
Renginių, kurie
organizuojami 
kartu su 
aukštosiomis 
mokyklomis, 
profesinio 

2024 m. sausio–
birželio mėn.

3 Suorganizuotas renginys 
kartu su aukštosiomis 
mokyklomis, profesinio 
mokymo ar bendrojo 
ugdymo įstaigomis

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Biudžeto lėšos



29

mokymo, 
bendrojo 
ugdymo 
įstaigomis, 
skaičius

3.4.3. 
Bendradarbiauti 
su seniūnijomis, 
vietos 
bendruomenėmis

3.4.3.1. 
Renginių, kurie
organizuojami 
kartu su 
seniūnijomis, 
vietos 
bendruomenė-
mis, skaičius

2024 m. sausio–
birželio mėn.

3 Suorganizuoti bent 3 
renginiai kartu su 
seniūnijomis, vietos 
bendruomenėmis

Direktorius Biudžeto lėšos

3.4.4. 
Bendradarbiauti 
su Užimtumo 
tarnyba 
suaugusiųjų 
profesinio 
mokymo srityje ir
vertinimo srityje

3.4.4.1. 
Užimtumo 
tarnybos 
klientų, 
kuriems 
suteiktos 
Centro 
profesinio 
mokymo 
paslaugos, 
skaičius

2024 m. sausio–
birželio mėn.

45 Apmokyta ne mažiau 
kaip 45 Užimtumo 
tarnybos siųstų klientų

Suaugusiųjų 
mokymo 
skyriaus 
vedėjas

ES lėšos

3.4.5. Efektyvinti
komunikavimo su
mokinių tėvais 
sistemą

3.4.5.2. 
Pagerėjusio 
komunikavimo
su mokinių 
tėvais, dalis 
(proc.)

2024 m. sausio–
birželio mėn.

12 proc. Atlikta tėvų anketinė 
apklausa. Bent 12 proc. 
pagerėjo komunikavimas
su mokinių tėvais

Gimnazijos 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto lėšos

3.5. Plėtoti ir 
kurti 
bendravimo, 
bendradarbiavi
mo, mokymosi

3.5.1. Profesinio 
meistriškumo 
konkursai

3.5.1.1. 
Organizuota 
profesinio 
meistriškumo 
konkursų

2024 m. vasario–
gruodžio mėn.

3 Suorganizuoti virėjų, 
suvirintojų, transporto 
priemonių remontininkų 
profesinio meistriškumo 
konkursai.

Paslaugų ir 
statybos 
skyriaus 
vedėjas
Sektorinio 

Biudžeto lėšos



30

kartu ir 
vieniems iš 
kitų kultūrą 

praktinio 
mokymo 
centro 
vadovas

3.5.1.2. 
Dalyvauta kitų 
įstaigų (verslo, 
asociacijų ir 
kt.) profesinio 
meistriškumo 
konkursuose

2024 m. vasario–
gruodžio mėn.

3 Sudalyvauta 3 kitų 
įstaigų 
organizuojamuose 
(verslo, asociacijų ir kt.) 
profesinio meistriškumo 
konkursuose

Paslaugų ir 
statybos 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto lėšos

3.5.2. Renginiai 
Centro 
bendruomenei 
(tradiciniai 
renginiai, 
parodos, mugės, 
išvykos)

3.5.2.1. 
Suorganizuotų 
renginių 
skaičius

2024 m. vasario–
gruodžio mėn.

3 Suorganizuoti ne 
mažiaus kaip 3 renginiai 
Centro bendruomenei:
  „Velykinio torto 

gamyba“
 „Verbų pynimas“
 Kolektyvo 

išvyka/ekskursija

Skyrių 
vedėjai

Biudžeto lėšos

3.5.3. Savivaldos 
institucijų bei 
metodinių grupių 
veikla

3.5.3.1. 
Savivaldos 
institucijų 
posėdžiai, 
kuriuose 
teikiami 
pasiūlymai dėl 
Centro veiklos 
efektyvinimo

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

2 Kryptingai organizuota 
savivaldos institucijų 
veikla

Centro tarybų
(Kolegialaus 
ir savivaldos) 
pirmininkai, 
mokinių 
tarybos 
pirmininkas

Biudžeto lėšos

3.5.3.2. 
Metodinių 
grupių 
posėdžiai, 
kuriuose 
teikiami 
pasiūlymai 

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

3 Pateikti ne mažiau kaip 3
siūlymai mokymo 
proceso gerinimui

Metodinių 
grupių 
pirmininkai

Biudžeto lėšos



31

mokymo 
procesui gerinti

3.6. Plėtoti 
projektinę 
veiklą

3.6.1. Rengti 
paraiškas ir 
dalyvauti 
nacionaliniuose, 
ES, SF 
projektuose

3.6.1.1. 
Parengtų 
projektų 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

1 Parengta ir pateikta 
nemažiau kaip 1 projekto
finansavimo paraiška

Projektų 
vadovas
Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui
Paslaugų ir 
statybos 
skyriaus 
vedėjas
Sektorinio 
praktinio 
mokymo 
centro 
vadovas
Suaugusiųjų 
mokymo 
skyriaus 
vedėjas

Biudžeto 
lėšos, 
ES lėšos,
uždirbamos 
pajamos

3.6.1.2.
Dalyvauti 
įgyvendinant 
Lietuvos 
Respublikos 
švietimo, 
mokslo ir 
sporto 
ministerijos 
Švietimo 
plėtros 
programos 
pažangos 
priemonės Nr. 
12-003-03-04-

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

3 Dalyvauti ne mažiau 
kaip 3 veiklose:
3.6.1.2.1. Dalyvauti 
priemonės „Galimybių 
mokytis profesinio 
mokymo programų 
modulius sudarymas“ 
veikloje.
3.6.1.2.2. Dalyvauti 
priemonės „Asmenų, 
besimokančių pagal 
formaliojo profesinio 
mokymo programas, 
praktinis mokymas 
sektoriniame praktinio 

Projektų 
vadovas
Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui
Paslaugų ir 
statybos 
skyriaus 
vedėjas
Sektorinio 
praktinio 
mokymo 
centro 
vadovas
Suaugusiųjų 

Biudžeto 
lėšos, 
ES lėšos,
uždirbamos 
pajamos



32

03 „Sukurti 
rinkos 
poreikius 
atliepiančią 
profesinio 
ugdymo 
sistemą“ 
veiklose

mokymo centre“ 
veikloje. 
3.6.1.2.3. Dalyvauti 
priemonės „Profesinio 
mokymo pameistrystės 
forma įgyvendinimas“ 
veikloje.

mokymo 
skyriaus 
vedėjas

3.6.2.Rengti ir 
dalyvauti 
tarptautiniuose 
projektuose

3.6.2.1. 
Parengtų 
paraiškų ir 
vykdomų 
projektų 
skaičius

2024 m. sausio–
gruodžio mėn.

2 Parengtos paraiškos ir 
vykdomi ne mažiau kaip 
2 projektai. 
Parengtos paraiškos ir 
dalyvaujama partneriais 
ne mažiau kaip 2 
tarptautiniuose 
projektuose.

Projektų 
vadovas

Biudžeto 
lėšos, 
ES lėšos,
uždirbamos 
lėšos

                                                                         _____________________________________________________________________  

PRITARTA                                                                                                          SUDERINTA
Centro tarybos posėdžio                                                                                       Bendruomenės susirinkimo
2024 m. sausio 26   d.                                                                                           2024 m. sausio 24 d. 
protokoliniu nutarimu Nr. CT- 1                                                                          protokoliniu nutarimu Nr. INV-5



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos regioninis profesinio mokymo centras 111965099,
Aukšaičių g. 5, LT-28217 Utena

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 M. VEIKLOS PLANO  TVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-02 Nr. V-22
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Baltuškienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas LORETA BALTUŠKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-01 15:31:56 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-01 15:32:06 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-07 17:45:00 – 2025-02-05 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.7

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-07
12:51:48)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-07 12:51:49 DBSIS


